
UCHWAŁA Nr XIX/91/2012 

RADY GMINY W KROŚNICACH 

z dnia 7 marca 2012 roku 

 

w sprawie przystąpienia Gminy Krośnice do wykonywania działalności  

w zakresie telekomunikacji 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 roku Nr 142, póz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 3 ust. 5 ustawy z 

dnia 7 maja 2010 r. o wspieraniu rozwoju usług i sieci telekomunikacyjnych (Dz. U. z 2010 

roku Nr 106, póz. 675 z późn. zm.) - Rada Gminy w Krośnicach uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Celem zaspokojenia potrzeb wspólnoty samorządowej, Gmina Krośnice przystępuje do 

prowadzenia działalności w zakresie telekomunikacyjnych, o której mowa w art. 3 ust. 1 

ustawy z dnia 7 maja 2010 r. o wspieraniu rozwoju usług i sieci telekomunikacyjnych (Dz. U. 

z 2010 roku Nr 106, póz. 675 z późn. zm.). 

 

§ 2 

Działalność o której mowa w § 1 może obejmować: 

1) Budowę i eksploatację infrastruktury telekomunikacyjnej i sieci telekomunikacyjnej 

oraz nabywanie prawa do infrastruktury i sieci telekomunikacyjnej, 

2) Dostarczanie sieci telekomunikacyjnej i zapewnianie dostępu do sieci 

telekomunikacyjnej, 

3) Świadczenie z wykorzystaniem posiadanej infrastruktury telekomunikacyjnej i sieci 

telekomunikacyjnych usług na rzecz: 

a) przedsiębiorców telekomunikacyjnych 

b) użytkowników końcowych – w zakresie i na warunkach określonych w art. 6 i 

7 ustawy z dnia 7 maja 2010 r. o wspieraniu rozwoju usług i sieci 

telekomunikacyjnych (Dz. U. z 2010 roku Nr 106, póz. 675 z późn. zm.). 
   

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krośnice. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Janusz Dziekan  


